
Понуда за купување недвижен имот, Прилог 3  V3_04_2013 
 

До 

Штедилница “Можности“ ДОО Скопје 

бул. „Јане Сандански“ 111 

1000 Скопје 

 

 

Понуда за купување на имот на штедилницата 

 

 
Опис на имот: 

 
 
 

 
Име и презиме/назив на понудувачот: 
 

 
 

 
Адреса:* 
 

 
 

 
Контакт телефон: 
 

 
 

 
Факс/е-mail:* 
 

 

 
Понудена цена за купување на недвижноста: 
 

 
 

 
Начин на плаќање: 
 

    а) во готово                                б) на кредит 

 
Потпис 
 

 

Забелешка:  
 
 
 
 

  

Место и датум 

_____________________ 

 

* пополнувањето на полињата е незадолжително 

Моите лични податоци ги доставувам по сопствена волја и согласен сум штедилницата да ги користи, обработува  за цело време 

додека трае постапката на продажба на недвижниот имот. 


